
   

1 
 

Smlouva o zajištění služeb 
Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 

mezi 

 

Dům dětí a mládeže Teplice, příspěvková organizace 

Masarykova 70, Teplice, 415 01 

Zastoupena ředitelem Alešem Perchem 

IČO: 460 71 253 

(dále jen jako „Objednatel“) 

 

a 

 

FD Teplice, z.s. 

Masarykova 70, Teplice, 415 01 

Zastoupen předsedou Tomášem Syryčanským 

IČO: 689 54 743 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

 

(Dále také jako „Strany“). 

 

Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o zajištění služeb (dále jen 

„smlouva“) následujícího znění: 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Strany před uzavřením této smlouvy bez jakýchkoliv výhrad a připomínek prohlašují, že mají zájem 

na uzavření smlouvy. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek dodat 

objednateli níže specifikované služby v souvislosti s organizací letního florbalového kempu 

organizovaného pod hlavičkou Objednatele v termínu 28.8. – 1.9. 2023 (dále jen „Kemp“) a 

Objednatel se zavazuje mu za provedené služby zaplatit. 

 

III. 

Čas a místo plnění služeb 

1. Místem realizace služeb je Krupka. 

2. Termín realizace služeb je od 28.8.2023 do 1.9.2023 vždy od 08:00 do 16:00. 



   

2 
 

 

IV. 

Účastník 

1. Účastníkem jsou všechny osoby, které jsou v informačním systému Objednatele přihlášené na 

Kemp a které mají ke dni zahájení Kempu zaplacený poplatek za Kemp. 

2. Seznam účastníků předá Objednatel poskytovateli do okamžiku zahájení Kempu. 

 

V. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady stravování účastníkům Kempu v rozsahu oběda 

(polévka, hlavní jídlo, pití) a dvou svačin pro každého účastníka v každém dni konání Kempu. 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady pronájem sportovních prostor pro účastníky 

Kempu. Místa a časy pronájmů budou stanovena ústní dohodou Stran. 

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady pedagogický dozor minimálně jedné osoby po 

celou dobu trvání Kempu. Pedagogický dozor musí splňovat náležitosti obecně stanovené 

Objednatelem pro konání zotavovacích akcí (osoba starší 18 let, čistý trestní rejstřík). 

4. Objednatel se zavazuje po skončení Kempu uhradit Poskytovateli platbu v celkové částce 2.000,- 

Kč (slovy dva tisíce korun českých) za každého účastníka Kempu na základě Poskytovatelem 

vystavené faktury. Tato částka je konečná. 

5. Objednatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady pedagogický dozor minimálně jedné osoby po 

celou dobu trvání Kempu. Pedagogický dozor musí splňovat náležitosti obecně stanovené 

Objednatelem pro konání zotavovacích akcí (osoba starší 18 let, čistý trestní rejstřík). 

6. Objednatel je povinen zajistit dodržování Provozních a dalších řádů sportovišť ze strany účastníků. 

 

VI. 

Odpovědnost 

1. Poskytovatel po celou dobu konání Kempu nepřebírá odpovědnost za chování účastníků ani za 

škodu způsobenou účastníky. 

 

VII. 

Společná ujednání 

1. Strany si pro běžnou komunikaci, výkon a kontrolu dodržování závazků této smlouvy zřizují své 

zmocněnce, kterými jsou: 

a. Za Objednatele paní Jitka Kopecká, vedoucí sportovního oddělení DDM Teplice, p.o. 

b. Za Poskytovatele pan Tomáš Syryčanský, předseda FD Teplice, z.s. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

Stran.  



   

3 
 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud je počet účastníků Kempu menší než 10. 

Toto odstoupení musí být prokazatelně oznámeno Poskytovateli bez zbytečného odkladu do 

okamžiku zahájení Kempu. V takovém případě má Objednatel právo na náhradu již účelně 

vynaložených nákladů na zajištění služeb pro Objednatele. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá obdrží po 1 

vyhotovení. 

4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

5. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, které jsou následně nedílnými součástmi 

smlouvy. 

6. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

7. Strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém rozsahu, je projevem jejich pravé 

a svobodné vůle prosté nátlaku a že jej neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 

na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Teplicích dne  

 

Za Objednatele: 

 

_______________________ 

Aleš Perch, ředitel 

 

 

 

 

 

 

Za Poskytovatele: 

 

__________________________ 

Tomáš Syryčanský, předseda 

 

      

 

 

 


